

Õppejuhend

Kursuse sisu: Aine olemus ja uurimismeetodid. Majandusõpetuse areng, majandusteaduse struktuur. Majanduse alusmõisted. Rahvamajanduslik arvepidamine. Turg: nõudlus ja pakkumine, konkurents ja tasakaal. Tootmistegurite turg: loodusvarade-, kapitali- ja töö(jõu)turg. Majanduskasv ja konjunktuur. Fiskaal- ja rahapoliitika kogunõudluse reguleerimisel. Inflatsioon. Rahvusvaheline majandus, väliskaubandus. Majanduspoliitika.

Eesmärgid: mikro- ja makroökoonoomika põhimõistete ning seoste tundmine ja tõlgendamise oskus.

Kursuse maht: 4 EAP

Õppeaeg: sügissemester

Õppevorm: statsionaarne ja e-õpe WebCTs

Sihtgrupp: Tootmistehnika ja tööstusettevõtlike, informaatika ja energiatehnika eriala üliõpilased (RDER11; RDIR11; RDPR21)

Eeltingimus (nõutavad oskused): Eeltingimused puuduvad. Kasuks tuleb arvuti kasutamise vilumus.

Tegevused lähiõppes:

Loeng: teisipäeviti teine paar iga nädal

Harjutustund: teisipäeviti esimene paar 2,4 nädalal

Konsultatsioonid: esmaspäeviti 14.00 – 15.30, läbi WebCT

Kontrolltööd: kaks kontrolltööd ülesannete lahendamise kohta tehakse läbi WebCT

Eksam: Eksamile pääsemiseks peavad olema tehtud mõlemad kontrolltööd. Eksami sooritamiseks tuleb teha test.

Tegevused veebipõhiselt: Igal nädalal on WebCTs lahendamiseks kuni 3 ülesannet. Üldküsimuste foorumis on võimalik esitada küsimusi. Teoreetilisi küsimusi esitatakse temaatilistes foorumites.

Õppematerjalidega tutvumine (Learning Modules): loengud lugemiseks ja printimiseks on loengute mapis. Lisaks on võimalik kuulata videoloenguid.

Ülesannete lahendamine (Assignments): Iga teema kohta on vaja lahendada 1-3 ülesannet. Ülesanded asuvad ülesannete mapis ja ka WebCT osas Assignments. Ülesanne tuleb lahendada ja saata õppejõule kontrollimiseks. Ülesanded, mis sisaldavad jooniseid tuleb esitada harjutustunnis.

Testide tegemine (Assessments):

Foorumi arutelud (Discussions): teoreetilisi küsimusi on võimalik arutada foorumites
Teised aktiveerimisülesanded:

Teadmiste kontroll: Tuleb sooritada eksam ja kaks kontrolltööd. Mõlemad kontrolltööd koosnevad neljast ülesandest. Kontrolltöödel heade tulemuste saavutamise eeldab tudengite poolset iseseisvat tööd ülesannete lahendamisel.

Kursuse lõpetamine: kursus lõpeb eksamiga, milleks on kirjalik arvestustest.

Õppija tugi: konsultatsiooni aeg on igal esmaspäeval 14.00-15.30, küsimusi saab saata e-mailile ja esitada WebCTs üldfoorumis

Õppekirjandus: Kerem, K. jt Mikro- ja makroökonomika põhikursus. 2006.
Randveer, M. Mikroökonomika ülesannete ja harjutuste kogu. 1999.
Sults, M., Org Makroökonomika ülesannete ja harjutuste kogu

Kontakt: monikakuusmann@gmail.com

Kursuse läbiviijad: Monika Kuusmann